ПРИЛОГ
__________________________________________________________
(целосен назив на спортскиот клуб/сојуз)

О  Б  Р  А  З  Е  Ц
за користење на средства од Буџетот на Општина Неготино во 2025 година 

ОПШТИ ПОДАТОЦИ ЗА СПОРТСКИОТ КЛУБ/СОЈУЗ:
	Адреса
	

	Контакт телефон
	

	Е-mail:
	

	СМЕТКИ :
	

	Наменска:
(исклучиво за средства добиени од Општина Неготино)
	

	Овластено  сметководство или сметководител 
	

	Претседател на Клубот/Сојузот
	
Име презиме: ___________________________________
Мандатод – до  __________________________, Е-mail:__________________________________                                       
моб.тел.__________________________

	Лице за контакт 
	Име презиме:
Функција  ________________________________, Е-mail:___________________________________моб.тел.__________________________

	Решение за вршење дејност спорт
издадено од Агенцијата за млади и спорт
	
Бр._________________________
	
Датум на издавање______________________


	Сметката на клубот/сојузот е блокирана 
	
ДА
	
НЕ

	Извештај за користење на средства од Буџетот на Општина Неготино за претходната (2024 година)
	1 .Доставен

	2. Не е доставен

	
	датум на доставување:

__________________________
	

	Број на вкупно регистрирани членови во клубот
	

	Број на активни членови на клуботкои се пријавениза учество во соодветна лига / 
за индивидуалните спортови се однесува за настап на турнири и првенства 
	сениори
	јуниори/пионери

	
	
	

	
Регистрирани тренери во клубот
	Сениорска екипа
	
Младински екипи


	
	
	

	
	
	

	Управа на клубот
	Членови на Управен Одбор
(да се наведат со име и презиме)
	Членови на Надзорен Одбор
(да се наведат со име и презиме)

	
	




	

	Одржано годишно собрание на клубот/сојузот
Датум_____________________
(во прилог да се достави копија од 
Записник од одржаното Годишно собрание)
	Датум на избор на членови на УО нагодишно собрание

_________________________

	Датум на избор на членови на НО
на годишно собрание

_________________________






Остварени спортски резултати во претходната 2024 година:
	
	

НАТПРЕВАРУВАЊЕ / ЛИГА
	
ПЛАСМАН, РЕЗУЛТАТ



	СЕНИОРИ
	
	

	



	










	

	ЈУНИОРИ
	
	

	











	









	

	ПИОНЕРИ
	
	



	












	
	













ПРОГРАМСКИ ЦЕЛИ на КЛУБОТ за 2025 година: 
	




























































	
	ПОТРЕБНИ СРЕДСТВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА на
Програмата на клубот во 2025 г.
	Единечен износ
	ВКУПНО


	1.
	КОТИЗАЦИЈА

	
	

	2.

	ОФИЦИЈАЛНИ ЛИЦА
(Судии и делегати)
	
	

	3.
	Плати / надоместоци
ТРЕНЕР/стручен штаб
	
	

	4.
	Плати / надоместоци
ИГРАЧИ
	
	

	5.

	ПРЕВОЗ
Гостувања /првенства, турнири
	
	

	6.
	СПОРТСКА ОПРЕМА
(за потребите на сениорската екипа)
	
	

	
ВКУПНО за реализација на програмата
	

		





Извори за обезбедување на средства за реализација на програмата (средства кои се бараат):

	ПРИХОДИ/СУБЈЕКТ

	Висина на средства  (во МКД)

	Ваучер доделен од Агенција за млади и спортза 2024/25година
(задолжително да се наведе добиениот износ)
	

	Општина Неготино

	

	Сопствени средства

	

	Спонзори (кои)

	

	Останати извори 

	

	
ВКУПНО

	





					
_____________________________	                                                                                               ПРЕТСЕДАТЕЛ,

(датум/место на поднесување)		              М.П.	                                        _______________________________
						



